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PRESSMEDDELANDE, 12 mars 2026 

Kommuniké från extra bolagsstämma i Cedergrenska AB den 
12 mars 2026 

Vid extra bolagsstämma i Cedergrenska AB, org.nr 559144-0697, (”Bolaget”) den 12 mars 2026 
fattades bland annat nedan beslut. För mer detaljerad information om innehållet i besluten 
hänvisas till kallelsen till stämman, som tidigare har publicerats och finns tillgänglig på 
Bolagets hemsida, www.cedergrenska.se. 
 
Val av ny styrelseledamot mm.  
Extra bolagsstämman beslutade, i enlighet med större aktieägares förslag, att styrelsen ska bestå 
av fem (5) ordinarie styrelseledamöter utan suppleanter. Arbetstagarrepresentanter har ej 
inkluderats i detta antal. 
 
För tiden intill slutet av nästa årsstämma valde extra bolagsstämman, i enlighet med större 
aktieägares förslag, Anders Meyer som ny ordinarie styrelseledamot. Nuvarande styrelse utgörs 
därmed av Håkan Söderström, Niklas Pålsson, Madeleine Silfverberg, Anna Rudberg och Anders 
Meyer. Arbetstagarrepresentanter har ej inkluderats. Håkan Söderström är styrelsens ordförande.  
 
Vidare beslutade extra bolagsstämman, i enlighet med större aktieägares förslag, att den nya 
styrelseledamoten ska erhålla 175 000 kronor i arvode, justerat pro rata baserat på tiden från valet 
fram tills årsstämman 2026, vilket innebär en ökning av det totala styrelsearvodet med motsvarande 
belopp. 
 
För mer information, kontakta: 

Lotta Smith, VD Cedergrenska 

Telefon: 070-743 38 10 

E-post: lotta.smith@cedergrenska.se  

 
Om Cedergrenska AB  
Cedergrenska är en utbildningskoncern som bedriver utbildning av högsta kvalitet för barn och 
elever från förskolan till eftergymnasiala utbildningar. Ledande forskning har påvisat att pedagogen 
är den viktigaste faktorn i barns utveckling och lärande. Vi har därför utformat vår verksamhet med 
pedagogen i fokus. Genom att aktivt förädla våra arbetsplatser för pedagoger ska Cedergrenska 
skolor utgöra attraktiva val för såväl nyexaminerade som väletablerade pedagoger. Med 
kvalificerade pedagoger kan Cedergrenska erbjuda högkvalitativa utbildningar som bidrar till ett 
starkt varumärke gentemot elever, deras föräldrar och andra intressenter. Cedergrenskas Certified 
Adviser är Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, skmg.se. 
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